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Betraktelse

förväntan
Tider av
Så har ytterligare en sommar gått. Jag hoppas att ni alla haft en behaglig sommar, att ni fått njuta av såväl ledighet som gemenskap 
med nära och kära. Här i församlingen liksom på många andra ställen är det nu tid att återgå till mer strukturerade former. Efter 
sommarens behagliga lunk skall nu allting starta upp, almanackan som tidigare gapade tom är nu fylld av möten, korridoren utanför 
kontoret som legat ödslig och tom under sommaren är nu plötsligt full av liv.

För mig som är ganska ny på min tjänst, finns där en dubbel känsla över detta. För det första är jag glad, det är så här det ska vara. För-
samlingen skall vara en träffpunkt, det ska sjuda av liv och rörelse. Det är i mötet med varandra, i gemenskapen som vår tro fördjupas 
och förverkligas. Att leva som kristen är ingen enmansshow.

Samtidigt bär jag på en oro. Hur ska jag räcka till, vad har jag att komma med till alla dessa människor? I dessa stunder av tvivel över 
den egna förmågan är det gott att få vila och söka tröst i Herrens ord. På min vägg sitter en liten lapp med de ord som Mose, då han 
förberedde sin bortgång sade till Josua; Herren skall själv gå före dig. Han skall vara med dig. Han sviker dig inte och överger dig inte. Var 
inte rädd, tappa inte modet! (5 Mos 31:8).

Visst är det underbart, att Herren skall vara med oss, vi behöver inte vara rädda för vår egen 
otillräcklighet, för alla de krav som lyfts, både från vår omgivning, men kanske mest av allt 
från oss själva.

Guds önskan är att vi ska öppna oss för kraften i hans kärlek. Att vi ska få gå genom värl-
den och se på varandra med kärlekens uppmärksamma blick. Att vi ska se på både oss 
själva och våra medmänniskor som vi verkligen är. Var och en med sin egen gestalt. Var 
och en med sitt eget liv, med sitt unika och oersättliga värde. Den största lyckan, är när vi 
kan se Jesus i varandra. Se hans leende, se Guds leende, i det vi är. För du och jag, vi alla, 
är Guds glädje, annars skulle han inte ha skapat oss.

Herre till dig får jag komma, komma precis som jag är.
Inför dig kan jag ingenting dölja, du vet varje tanke jag bär.
Men trots att du ser all min svaghet och vet att jag är ett 
av dina minsta barn,
får jag komma ändå, och jag vet att det är så: under allt 
är jag älskad av dig.
Sv.psalmbok 758

Kyrkoherde Magnus Nordström
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Notiser

Höstauktion  
Oderljunga kyrkliga syförening hälsar alla välkomna på 
höstauktion den 19/11 kl 14.00 i Oderljunga församlings-
hem. Det bjuds på fika och lotteri och möjlighet att ropa 
hem både hembakat och vackra handarbeten. Kyrko-
kören underhåller.

Välkommen till dopfest
I år blir det två tillfällen att hämta dopduvan som gavs 
vid dopet. Vi firar ”Gudstjänst med liten och stor” med 
mycket sång och musik i våra båda kyrkor. 
Söndagen den 2 oktober kl 12.00 i Perstorps kyrka. 
Barnkören ”Sångfåglarna” sjunger. Korv på kyrkbacken 
serveras. 

Söndagen den 9 oktober kl 14.00 i Oderljunga kyrka. 
Vi fikar på saft och tårta. Inbjudningar går ut till berörda 
familjer.
Anmälan till expeditionen, tel:  0435-349 60.
Varmt välkomna!

Mot Det Nya Landet   
Söndag 13 november kl 18. (Insläpp från 17.20) i
Perstorps kyrka.
”Minimusikal” byggd fritt på musiken från ”Kristina från 
Duvemåla”och andra emigrantsånger. Handlingen utspe-
lar sig på ett segelfartyg på väg mot Amerika i mitten på 
1800-talet. En grupp kvinnor samtalar och delar bekym-
mer, glädjeämnen och framtidshopp, allt knyts samman i 
sång och musik.
Medverkande: Perstorps Vokalensemble, solister och 
musiker. Föreställningen varar ca 90 minuter.

Arkivbild från 2012

”Lovsjung Herren”
Tacksägelsedagen 9 oktober kl 18 i Perstorps kyrka
Med härliga rytmer och toner inbjuds du till musikguds-
tjänst tillsammans med Soppkören och Vokalensemblen. 
Kyrkan är pyntad av våra lokala föreningar och det blir 
sång och musik med tacksamhet och glädje i centrum. 
Medverkar gör bl.a  Anders O Engberg och Aase
Bengtsdotter Ericsson.

Så har ytterligare en sommar gått. Jag hoppas att ni alla haft en behaglig sommar, att ni fått njuta av såväl ledighet som gemenskap 
med nära och kära. Här i församlingen liksom på många andra ställen är det nu tid att återgå till mer strukturerade former. Efter 
sommarens behagliga lunk skall nu allting starta upp, almanackan som tidigare gapade tom är nu fylld av möten, korridoren utanför 
kontoret som legat ödslig och tom under sommaren är nu plötsligt full av liv.

För mig som är ganska ny på min tjänst, finns där en dubbel känsla över detta. För det första är jag glad, det är så här det ska vara. För-
samlingen skall vara en träffpunkt, det ska sjuda av liv och rörelse. Det är i mötet med varandra, i gemenskapen som vår tro fördjupas 
och förverkligas. Att leva som kristen är ingen enmansshow.

Samtidigt bär jag på en oro. Hur ska jag räcka till, vad har jag att komma med till alla dessa människor? I dessa stunder av tvivel över 
den egna förmågan är det gott att få vila och söka tröst i Herrens ord. På min vägg sitter en liten lapp med de ord som Mose, då han 
förberedde sin bortgång sade till Josua; Herren skall själv gå före dig. Han skall vara med dig. Han sviker dig inte och överger dig inte. Var 
inte rädd, tappa inte modet! (5 Mos 31:8).

Visst är det underbart, att Herren skall vara med oss, vi behöver inte vara rädda för vår egen 
otillräcklighet, för alla de krav som lyfts, både från vår omgivning, men kanske mest av allt 
från oss själva.

Guds önskan är att vi ska öppna oss för kraften i hans kärlek. Att vi ska få gå genom värl-
den och se på varandra med kärlekens uppmärksamma blick. Att vi ska se på både oss 
själva och våra medmänniskor som vi verkligen är. Var och en med sin egen gestalt. Var 
och en med sitt eget liv, med sitt unika och oersättliga värde. Den största lyckan, är när vi 
kan se Jesus i varandra. Se hans leende, se Guds leende, i det vi är. För du och jag, vi alla, 
är Guds glädje, annars skulle han inte ha skapat oss.

Herre till dig får jag komma, komma precis som jag är.
Inför dig kan jag ingenting dölja, du vet varje tanke jag bär.
Men trots att du ser all min svaghet och vet att jag är ett 
av dina minsta barn,
får jag komma ändå, och jag vet att det är så: under allt 
är jag älskad av dig.
Sv.psalmbok 758

Kyrkoherde Magnus Nordström
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Sommaren som gick

Sommarkyrkan 2022
Under snart 50 år har Perstorps församling erbjudit sommarlovsaktiviteter för barn och det gjorde vi även denna som-
maren. 
Upplägget har skiftat lite genom åren och i år var det totalt 130 barn från F-klass upp till årskurs 5, som träffades med 
Prästaparken som utgångspunkt.
Under dagarna blev det mycket lek och dans och fotboll och bibelberättelser och fika och sång och mat. Och vattenkrig 
förstås. Ingen Sommarkyrka utan vattenkrig. Det är sedan gammalt. 
Nytt för i år var att alla deltagarna fick ta med sig en t-tröja hem som ett minne från Sommarkyrkan.
Vi är ett fåtal anställda som jobbar med Sommarkyrkan och det stora arbetet med att planera och genomföra dagarna 
tillsammans med barnen gör våra unga ledare. Ungdomarna gör ett mycket gott arbete. Vi försöker tillsammans möta 
varje deltagare med öppen blick, stora öron och ett varmt hjärta.
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Sommaren som gick

Edward C Johansson bjöd på svängig Elvis och country

Allsångens härliga publik som sjöng och trivdes i parken

Vaktmästare Tim kom över sin ko-skräck i Örahult
Lotta, vår grillmästare, höll tillsammans med sin familj grillen varm
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Nyfiken på
Pia Hansen

Nyfiken på

Hej, Pia! Berätta lite om hur du hamnade på detta 
jobbet. Har du haft det länge?
Jag arbetade som fastighetsskötare när jag blev tipsad om 
att där var ett ledigt jobb som fondgravsskötare i Oder-
ljunga 1998. Så jag är inne på mitt 24 år nu och trivs lika 
bra ännu. Men för ca 7 år sen lämnade jag kyrkogården 
och hamnade på expeditionen istället med de uppgifterna 
som finns där. 

Det har så klart blivit stora förändringar från väldigt 
fysiska uppgifter till mycket framför datorn. Vad 
föredrar du?
Jag kan sakna utejobbet en del.. man fick en massa gratis 
motion på köpet. Men när man sitter här inne och tittar 
ut när det regnar… då saknar jag inte det !

Alla har ju andra intressen och jag vet du har ett 
som du även gläder andra med. Mmmm jag har en hel 
del intressen men det största är Foto. Jag brukar säga att 
kameran är min bästa vän, Jag älskar att fånga bilder som 
jag ser på mina rundor i skog och mark. Att få gå upp kl 
5 en lördagsmorgon för att se om det ligger dimma över 
åkrarna och se hur solen tränger sig igenom, det är det 
bästa jag vet. Då njuter jag och hunden som får följa med 
mig och kameran för att fota. Många av mina bilder får 
ni se på både facebook och instagram då jag gör inläggen 
som vad som händer i veckan och helgens mässor.  
Sen ett av mitt andra stora intresse är att måla.. Stora här-
liga tavlor med mycket färg och detaljer. Gärna 1x1 meter. 
Ett intresse som gör mig avkopplad de lux.  Ett problem 
med det intresset är dock att mina väggar inte räcker till 
då jag hänger upp alla tavlor

Vad fotar du helst? 
Jag är rätt allsidig när det gäller fotografering. Men jag 
gillar att skildra vardagen och händelser. Fast det hamnar 

även mycket naturbilder, blommor och djur framför 
linsen. Också klart mitt fina barnbarn….

Om du fick resa vart du vill i världen för ett foto, 
vart skulle det bli? Då skulle jag nog vilja åka ut i rym-
den och fota jorden. Men som nummer två skulle jag vilja 
till Antarktis och fota.

Men du, blommor och trädgård är ett stort intresse 
oxå? 
Ja trädgård har alltid varit en stor passion med ett hav av 
blommor, som rosor, vallmo, Dahlia och funkior i massor. 
Man ska inte lämna mig ensam i en trädgårdsbutik för det 
kan bli dyrt.
Tyvärr så har jag fått ett stort gäng mördarsniglar som 
har fattat tycke för mina blommor så överväger att skaffa 
myskankor igen!
Mitt nya projekt jag ska anlägga är en liten äng , det ska 
bli himla kul.

Om du skulle beskriva dig själv med fem ord?
Glad, överskottsenergi, pigg på äventyr, sjunger som en 
kråka och konstnärlig.

Hur skulle en perfekt dag se ut om du fick vara ledig 
och ta med fästmannen Martin på en dagstur.
Då packar vi en härlig fikakorg, drar ut i det blå och ser 
var vi hamnar när vi tar småvägar genom Skånes vackra 
natur. Stannar till på ställen som ser mysiga ut, går en 
runda och utforskar platsen vi hamnat på en stund innan 
vi kör vidare till nästa plats som ser intressant ut. Spon-
tant och härligt. På detta sättet har vi hittat så många fina 
små guldkorn att njuta av.

Frågeställare: Aase
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Diakoniexpeditionen
Öppet för hjälpsökande måndagar kl 12.30–14.30. Drop-in.
Vi bjuder på fika och det finns plats för samtal och möjlighet till annat stöd och hjälp. Utifrån de behov som uppkommer 
i samtalet med oss anställda så ser vi hur vi kan finnas där för varje individ. Kanske behöver man hjälp med t ex fond-
ansökningar, boka in ett enskilt samtal, vara med i någon av våra många gruppverksamheter. Eller att bara få dricka 
kaffe och att ha någon att prata med en stund. Det viktigaste är att man känner sig sedd och välkommen.

Enskilda samtal
I Perstorps församling erbjuder vi enskilda samtal. Det finns möjlighet att boka in sig för att träffa någon av oss anställda 
för ett samtal. Kanske behöver man bara ”prata av sig” kanske brottas man med något svårt. Någon väljer att komma 
regelbundet i samtal under en längre tid för en annan är det ett samtal som önskas. Det finns inga bestämda mallar för 
hur ett samtal kan se ut. Vi finns här och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess och vi för inga
journaler eller dokumentation. Vi finns på telefon, digitalt eller i ett personligt möte. Kontaktuppgifter finns på sid 15.

– Jag möter många olika människor i samtal varje vecka och har de senaste två åren i min
tjänst fått möjlighet att vidareutbilda mig. Jag har läst till terapeut med psykodynamisk inriktning. Det är viktigt att vi 
som församling kan erbjuda enskilda samtal och själavård till er.
/Mikael Andersson

Vi finns här
för dig

Jourhavande PRÄST – AKUT SAMTALS- OCH KRISSTÖD

TELEFON 112

www.svenskakyrkan.se/ jourhavandeprast

DIGITALT BREVCHATT

Diakoni
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För några år sedan lyssnade jag på Lars-Eric Axelsson 
som är präst. Han talade om bön på temat: Källa till liv – 
fönster mot himlen. En av de saker som Lars-Eric sa var 
att bönen öppnar fönster mot himlen, fönster så att Guds 
kärlek kan strömma in i världen. Strax efter att vi träf-
fats omkom min lillebror i en bilolycka och min mamma 
frågade; Magnus, till vilken nytta är våra böner. Det som har 
skett det har ju skett, allt gör bara så ont!

Det är sant; att det som har skett det har skett och ibland 
sker det vi mest av allt fruktar, våra liv faller samman, vår 
tillvaro vacklar, hela världen framstår som både orättvis 
och obegriplig och allt gör bara ont. Men vem vet hur 
världen skulle se ut utan våra böner. Det är min fasta 
övertygelse att vi som människor är beroende av alla 
dessa fönster som öppnas mot himlen för att släppa in 
Guds kärlek. Tänk om alla fönster varit stängda, hur skul-
le då vår tillvaro sett ut, hur stor skulle inte smärtan vara? 
En värld utan bön skulle vara helt bortvänd från Gud. All 
kärlek skulle sakta vissna bort och livet det skulle bli allt 
tommare och tommare.

Vi har i våra evangelier en uppsjö av beskrivningar där 
Jesus ber och det är fängslande att se hur Jesu liv prägla-
des av bön. Varje ny dag är en ny vandring och vi tar ut 
färdriktningen på morgonen; Tidigt nästa morgon, medan 
det ännu var mörkt, gav Jesus sig i väg därifrån och gick bort 
till en enslig plats och där bad han (Mark 1:35). Han mottog 
av Fadern sitt uppdrag för den kommande dagen. Utifrån 

denna gryningsstund med Jesus kan du leva din dag i 
hans sällskap. Om dagarna var han i templet och under-
visade skriver Lukas. Någonstans är också vi med och 
arbetar på mänsklighetens stora byggplats. I en inre anda 
av öppenhet får vi utföra våra sysslor. Vi får vara öppna 
och tillgängliga i våra relationer, vare sig det är fråga om 
människor eller Gud eller de skapade tingen runt om-
kring oss. Som medskapare får vi tillbringa våra dagar 
med vår Herre och då mina vänner, då blir det en välfylld 
dag.

När kvällen kommer får vi i stillhet samla och återhämta 
oss, varför inte bjuda in vår Herre med Emmausvand-
rarnas ord: Stanna hos oss. Det börjar bli kväll, och dagen är 
snart slut. Då följde han med in och stannade hos dem (Luk 
24:29). Kanske vill han göra detsamma för dig och för 
mig. Kvällen leder oss hem till Herren. Vi får träda in i 
Guds egen vila. Aposteln Paulus skriver i Hebreerbrevet: 
Ty att gå in i Guds vila är att vila ut från sitt verk, så som 
Gud vilade från sitt (Heb 4:10). 

Jesus uppmanar oss att be, sök mitt ansikte säger Herren: 
för Herrens ögon överblickar hela jorden för att han skall 
kunna stärka dem som av hela sitt hjärta håller sig till honom 
(2 Krön 16:9). När ni åkallar mig och ber till mig skall jag 
lyssna på er. När ni söker mig skall ni finna mig ( Jes. 29:12f). 
Sök hela tiden Herren av hjärtat. Ta dig tid med honom, 
både enskilt och med andra, för att han ska kunna ge dig 
mer och mer av sina välsignelser. För Gud möter oss när 

Bön

Om bön
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vi söker honom. Be, så skall ni få. Sök, så skall ni finna, 
säger Jesus.
Det är inte helt lätt att förhålla sig till dessa ord. Särskilt 
inte för någon som länge fått uppleva Guds tystnad eller 
utebliven bönhörelse. Men orden uttrycker att bön är på 
riktigt, det är något verkligt. Den får konsekvenser både 
för den bedjande och andra. Ber vi så får vi, men inte 
alltid det vi ber om. Gud är inte en önskeautomat som vi 
trycker på för att få vissa önskade resultat. Detta skall vi 
vara glada för, den förälder som handlade så med sitt barn 
att alla dess önskningar ständigt skulle uppfyllas vore en 
mindre lämplig förälder. Precis som det lilla barnet inte 
alltid vet vad som är bäst för henne, vet inte heller alltid vi 
vad som är bäst för oss, men Gud vår Himmelske Fader 
vet, och därför ger han inte alltid vad vi ber om.

När vi säger Fader så riktar vi inte våra böner till någon 
anonym Gud, eller någon odefinierbar högre kraft. Gud 
som vår Fader innebär att vi lever i en nära och intim 
relation av tillit tillsammans med den levande Guden. 
Aposteln Paulus beskriver vår relation som medlemmar 
av Guds familj i sitt brev till galaterna med orden: Alla 
är ni nämligen genom tron Guds söner, i Kristus Jesus /…/ 
och eftersom ni är söner har Gud sänt sin Sons ande in i vårt 
hjärta, och den ropar Abba! Fader! (Gal. 3:26, 4:6). 

För vissa människor, har begreppet Gud som Fader 
skadats och förvrängts av dåliga erfarenheter och det kan 
kännas både svårt och obekvämt att referera till Gud som 

Fader. Men Gud är allt som en god far borde vara. Gud 
har inte de svagheter, brister inkonsekvenser som kan 
återfinnas och som återfinns i våra mänskliga föräldrarol-
ler, utan vi kan lita på att Gud verkligen förstår och älskar 
oss. 

Vår tro när den kommer till uttryck i bön förbinder oss 
med Gud och hans löften. Hoppet låter oss hålla fast vid 
att ingenting här i världen kan skilja oss från Guds kärlek. 
Den kärlek som kom in i världen genom Jesus Kristus, 
genom hans död och uppståndelse. När vi lever i förbin-
delse med Gud, då önskar vi ingenting annat än att älska 
våra medmänniskor, så som vi själva är älskade av Herren, 
älskade av honom som gav sitt liv för oss.

Kyrkoherde Magnus Nordström

Gud till dig ropar jag. I mig är det mörkt, men hos dig är ljuset.
Jag känner mig ensam, men du överger mig inte.
Jag är ledsen och osäker, men hos dig är hjälpen.
Jag är orolig, men hos dig är vilan.
Jag förstår inte dina vägar, men du vet vägen för mig
Åt din närhet överlämnar jag mig, Gud mitt ljus, min hjälp, min vila, min 
trygghet. Amen

Bön
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Alla helgona

Allhelgonahelgen
Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt våra döda. Vi smyckar deras gravar med blommor och tänder ljus-
lyktor. De lyser upp mörkret och påminner oss om Guds ljus, som räddar oss från döden, som visar oss på förlåtelsens 
väg och som ger oss ett himmelskt hopp. 

Allhelgonahelgen i Perstorps församling 

Fredag 4 november 
14.00 Andakt vid minneslunden på Oderljunga kyrkogård 
16.00 Andakt vid ceremoniplatsen norr om Perstorps kyrka 
Vi bjuder på gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar. Perstorp kl 14-17, Oderljunga kl 13-15. 

Lördag 2 november 
Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka 

Söndag 3 november 
Alla själars dag 17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka med ljuständning för alla som har avlidit under året. Arise 
medverkar.

Du som nyligen upplevt förlusten av en livskam-
rat, går igenom känslor som få andra kan förstå. 
Men de som varit med om samma sak kan förstå 
det bättre. I en Leva vidare-grupp får du samtala 
kring sorgen och dess olika faser tillsammans 
med andra i liknande situation. Sorgen känns 
lättare när man får prata om den. 
Under många års arbete med Leva vidare-grup-
per har vi sett samma sak hända om och om 
igen: att samtalen om sorgen tillsammans med 
andra hjälper deltagarna att känslomässigt få 
fast mark under fötterna. Vi hör av oss med 
ett personligt brev inför starten av nästa Leva 
vidare-grupp.

Leva
vidare
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Sopplunch
Välkommen att umgås över en god tallrik soppa som 
husmor Carina har lagat.
I Perstorps Församlingshem följande tisdagar kl 12.00: 
20 september, 4 oktober, 18 oktober, 1 november, 15 no-
vember och 29 november.

Sjung med Anders
Vi fortsätter med vår uppskattade ”soppkör” – en en-
kel vardagskör för alla som vill vara med och sjunga. Vi 
träffas i samband med soppluncherna i Perstorps försam-
lingshem. Först soppa – sen sång. Givetvis kan man kom-
ma direkt till kören. Vi sjunger mellan 13.00 och 14.30.
Start 6 september (ingen Sopplunch denna dag, bara 
körsång).

Våffelcafé
Vi fikar tillsammans och njuter av nygräddade våfflor. 
I Perstorps församlingshem följande torsdagar kl 14.00–
16.00: 29 september, 27 oktober och 24 november.

NYHET! 
Fika med underhållning
Välkommen till Oderljunga församlingshem följande 
tisdagar kl 14.00–16.00: 27 september, 25 oktober, 22 
november och 13 december.

TGIT
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är tid på 
barnens villkor! För de små barnen finns tryggheten i 
att föräldrar eller någon annan närstående vuxen följer 
med till Thank God It´s Tuesday! En verksamhet för dig 
som är föräldraledig med barn 0–3 år. Här träffas vi för 
att dela glädje, erfarenheter, dansa, pyssla och fika samt 
avsluta med en liten sång tillsammans med vår kantor 
Maria. Vi träffas i Prästgården (ingång från Tjäderstigen) 
tisdagar 10-12.
Ingen föranmälan. Har ni frågor eller funderingar ring 
Valeska Holmgren 0702-294 191.
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Välkommen som
konfirmand
Nu är det dags för dig som är född 2008 att bli konfir-
mand i Perstorps församling!
Under konfirmandtiden träffas vi och pratar om hur det 
är att vara människa och vad kristen tro handlar om. Vi 
sjunger en del tillsammans, vi firar gudstjänst med var-
andra. Vi åker på läger och gör studiebesök och mycket 
annat.
Mer info och exakta tider får ni på första träffen.

För att anmäla kom förbi och hämta en blankett på expe-
ditionen eller ring/maila präst Anders O. Engber
 e-post: anders.engberg@svenskakyrkan.se
tel: 0702-38 65 14

Ungdomsgrupperna
Kom och häng med oss, vi äter något gott och pratar om 
det som rör sig inom oss för stunden.
Ungdomar yngre (åk 7–9) måndagar kl 14.30 – 16.30
Ungdomar äldre (gymnasiet och uppåt) Onsdagar kl. 
17.30 – 20.00
Har ni frågor eller funderingar ring vår församlingspeda-
gog Mikael Andersson 0727-355 603

Kreativitet för själen
Längtar du efter att vara kreativ men tycker inte du ”kan” 
måla eller teckna? Vill du upptäcka mer av dig själv på 
ett djupare plan? Är du nyfiken på att testa nya sätt att 
uttrycka dig? Längtar du efter att utforska din gudsbild 
och din relation till det andliga?
Då är detta kanske något för dig! Kursen är en introduk-
tion till ”art journaling” som innebär att man helt utan 
prestationskrav samlar tankar och känslor i både bild och 
text i en egenhändigt tillverkad bok.
Under sju tillfällen, varannan onsdag 18.30-20 med start 
21/9 2022, dyker vi in i oss själva för att hitta vår unika 
kreativitet.
Anmälan senast den 10/9 till Caroline Wiens, präst:
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Vill du lära känna dig själv 
och andra bättre?
Enneagrammet är ett spännande och kraftfullt system för 
förståelse av den mänskliga naturen. Det beskriver olika 
sätt att förhålla sig till verkligheten, hur vi människor 
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hanterar livet, både på ett medvetet och ett omedvetet 
plan, och varför vi tänker, känner och agerar som vi gör. 
Kunskap om Enneagrammet ger oss ökad självinsikt, 
större förståelse för andra och är ett utmärkt redskap för 
bättre relationer, personlig utveckling och andlig växt.
Perstorps församling erbjuder denna termin en grund-
kurs i Enneagrammet, sex tillfällen varannan onsdag kl 
18.30-20.00 med start 14/9 2022. 
Anmälan till Caroline Wiens, präst, på mail
caroline.wiens@svenskakyrkan.se senast den 10/9.
Deltagarantalet är begränsat

Du kvinna mitt i livet!
Behöver du en dag för dig själv i tystnad?
Behöver du vila och en plats att hämta kraft?
Kom och var med på en endagsretreat i Perstorps försam-
lingshem lördagen den 22/10  kl 9–18.
Ibland kan vi behöva andrum, en stilla plats dit varda-
gens stress och brus inte når. Vi behöver tid för möten på 
djupet, med oss själva, med tystnaden, med Gud. Att dela 
en dags tystnad och stillhet med andra kan bli en andlig 
upplevelse eller ”bara” en skön stund för återhämtning 
och kraftsamling.
Vi vänder oss denna dag till kvinnor mitt i livet.
Småbarnsmammor, tonårsmammor, karriärkvinnor, 
dubbelarbetande kvinnor, ensamstående, gifta…

Vi kommer att erbjuda andakter, meditationer och en 
kvällsmässa och det kommer att finnas möjlighet till 
enskilt samtal med präst.
Vi bjuder på frukost, vegetarisk lunch och kvällsfika.

Anmäl senast den 10/10 på mail 
caroline.wiens@svenskakyrkan.se
Det går också bra att ställa frågor via denna mail. 
Deltagarantalet är begränsat!

Syföreningarna
Kyrkliga arbetsgruppen träffas ca var
tredje onsdag, med start 24 augusti
september kl 14-17 i Perstorps
församlingshem. Kontaktperson:
Ulla-Britt Nilsson, tel 070-215 78 81. 
Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje 
månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem. Kontakt-
person: Astrid Schill, tel 0435-322 62. Höstens första träff 
är 5/9.

Sjung av hjärtat, sjung!
Barnkören Sångfåglarna
För barn födda 2015 och 2016 som tycker att det är roligt 
att sjunga! Musiklek och sång. Några gånger per termin 
sjunger vi tillsammans i kyrkan.
För mer information och anmälan, kontakta Maria
Jönsson, körledare.
E-post: Maria.jonsson3@svenskakyrkan.se, tel:
0435-186 58
Info går ut till skolan.
 
Perstorps kyrkokör
Damkör som medverkar på gudstjänster samt ger egna 
konserter.
Kören övar på torsdagar kl 19 i Prästgården i Perstorp.

Arise gospelkör
Kören har funnits i drygt 25 år och sjunger som namnet 
antyder gospel. Kören är blandad med ca 25 medlemmar 
och övar på söndagskvällar 19-21.30. Vill man vara med 
behövs en viss körvana (dock ej notläsning, vi lär oss på 
gehör) eftersom vi har ett ganska högt arbetstempo.
För mer information om vuxenkörerna, kontakta Aase 
Ericsson, körledare. E-post:
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

13



Begravningar
 
Martha Birgit Ingegärd Lundberg 92 år
Ulf Roland Wiklund 84 år
Bengt Inge Eriksson 89 år
Sune Gerhard Friberg 92 år
Nils Boris Persson 70 år
Anja Marjatta Wiklund 84 år
Sven Kennet Ingemar Maltesson 56 år
Folke Gösta Björk 85 år
Nils Agne Harry Andersson 83 år
Rune Axel Verner Larsson 86 år
Bertil Lennart Hagelkvist 73 år
Ulla Gerd Mari-Ann Olsson 89 år
Gunnel Margareta Janlöv 87 år
Leif Henry Karlsson 86 år
Sten Sigvard Olsson 84 år
Conny Johannes Raak 60 år
Gun Gerthy Johnsson 85 år
Maj-Britt Irene Nordström 92 år
Bengt Arne Harald Malmgren 81 år
Lisbet Ann-Christin Persson 77 år
Isak Abram Johnsson 21 år
Anita Elisabet Johansson 71 år
Ulla Marianne Viberg 83 år
Sonia Ann-Christin Bauhn 78 år
Gudrun Inga-Lill Olsson 92 år
Inga Viola Nilsson 94 år
Bengt Ingemar Ehnberg 68 år
Inez Hildur Ebon Yvonne Forsberg 64 år
Maud Berit Gullviv Teodorsson 92 år
Stefan Wolfgang von Liliencron 58 år
Pedor Ronald Lind 78 år
Ingegärd Majken Gladys Johansson 88 år
Stig Lindblad 74 år
Elsa Gunnel Persson 88 år
Hjördis Elenora Sandström 83 år
Sven Olle Nilsson 78 år
Sven Ingemar Janlöv 93 år
Anna Ulrika Lilienberg 47 år
Ingrid Kristina Elna Clara Andersson 81 år

Ur kyrkböckerna
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Kontakt

Har du sett att vi finns 
på Facebook nu? Följ oss 
så hänger du med i allt 
som händer i vår för-
samling.
Svenska kyrkan 
Perstorps församling

Följ oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komministrar
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Maria Jönsson
Tel 186 58, sms 072-2314015
maria.jonsson3@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valeska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Nu är vi igång igen med träffar på både Österbo och Björkhaga. Första torsdagen i månaden, kl 15.00 träffas vi 
på Österbo, uppe på tredje våningen i Gläntan.
Vi börjar med en enkel gudstjänst och sen fikar vi tillsammans, Pensionärsföreningen EKEN ordnar med kaffe 
och bröd.
Andra torsdagen i månaden kommer kyrkan till Björkhaga,  och då blir det sång och musik och ibland en enkel 
andakt. Kl 14.30 börjar träffarna.
Välkomna!

Andakter på Österbo och Björkhaga

Torsdagen den 3 november inbjuds du som fyllt 80, 85, 90 och däröver till en trevlig födelsedagsfest. 
Vi firar i Perstorps församlingshem med Skånskt kakgille, musik från Österlenarna och många glada skratt. En 
speciell inbjudan skickas ut till jubilarerna!

Födelsedagsfest
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Höstens
gudstjänster

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

4 september 12:e sönd e. tref. 10.00 Högmässa Perstorps kyrka Friheten i Kristus

11 september 13:e sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Medmänniskan

18 september 14:e sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Enheten i Kristus

25 september 15:e sönd. e tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Ett är nödvändigt

2 oktober Den helige Mikaels dag 12.00 Gudstjänst för små & stora i Perstorps kyrka Änglarna

9 oktober Tacksägelsedagen 14.00 Gudstjänst för små & stora i Oderljunga kyrka Lovsång

9 oktober Tacksägelsedagen 18.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Lovsjung Herren

16 oktober 18:e sönd. e tref 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Att lyssna i tro

23 oktober 19:e sönd. e tref 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Trons kraft

30 oktober 20:e sönd. e tref 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Att leva tillsammans

2 november Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka

6 november Sönd. e. alla helgons d. 17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka Vårt evighetshopp

13 november Sönd f. domssöndagen 10.00 Gudstjänst för små och stora. Vaksamhet & väntan

20 november Domssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Kristi återkomst

26 november Lördag 18.00 Perstorp kyrka. Hela Perstorp sjunger 
Hosianna

27 november 1:a sönd i advent 10.00 Festhögmässa i Perstorps kyrka Ett nådens år

4 december 2:e sönd i advent 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Guds rike är nära

11 december 3:e sönd i advent 10.00 Luciagudstjänst i Perstorps kyrka Bana väg för Herren

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell. 

Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.


